
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2022 年 12 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(100ｇ当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　有機トマトケチャップ（チューブ入）

1785 300ｇ 12 360円 389円

62×184×45 323g 4906657178504

280×190×135 4kg 14906657178501

１年半
直射日光を避け、常温で保存してください。　開栓後は
ボトルの口を清潔にし、キャップを閉めて冷蔵庫に保存
してください。

常温

有機トマト（米国産、ス
ペイン産）、有機砂糖、
有機醸造酢、食塩、有機
たまねぎ、有機香辛料

有機トマト：米国、スペイン
有機砂糖 ： ブラジル
有機たまねぎ：インド
有機香辛料：インド、エジプ
ト

無

キャップ：プラ
外装：プラ
ボトル：プラ

エ ネ ル ギ ー 111kcal
た ん ぱ く 質 2.0g
脂 質 0.1g
炭 水 化 物 25.0g
食 塩 相 当 量 2.8g

○

★有機ＪＡＳ認証品（ECOCERT)
 
◎自然の恵みをいっぱい受けた有機栽培の農産物を使用した自然の
　おいしさいっぱいのトマトケチャップです。
 
◎栽培から製造に至るまで厳しい検査を受けて有機認証を取得して
　いますので安心してお召し上がりください。
 
◎ソフトボトルで使いやすくなっています。
 
※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。

１原材料計量（トマト、たまねぎ、砂糖、食塩、酢、香辛料）
 
２原材料投入(蒸煮釜)　３加熱・調合　４均一化(ホモジナイザー)
 
５ホモミキサー　６製品タンク　７理化学・官能検査　
 
８異物除去(ストレーナー#２０、マグネット10,000ガウス)
 
９充填　１０計量(300g〜306g)   １１梱包　１２製品

製造所 ： 高橋ソース株式会社
　　　　　二子塚HACCP工場
　　　　　埼玉県本庄市下野堂610-1

無

○ ○
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